
riMOPP00O7OUL

Dodatek č. 2 ke Smlouvě
o zajištění dopravní obslužnosti v příměstské oblasti města Opava

městskou hromadnou dopravou

Článek 1

Smluvní strany

Obec Otice

Sídlo e

Zástupce starosta

IČ 00300543

DIČ CZ00300543

Bankovní spojení Česká spořitelna, a.s.

Číslo účtu

ID datové schránky e55b3ff

(dále jen „obec Otice”)

Statutární město Opava

Sídlo 9, Město, 746 01 Opava

Zástupce primátor

IČ 00300535

DIČ CZ0Q300535

Bankovní spojení spořitelna, a.s.

Číslo účtu
ID datové schránky 5eabx4t

(dále jen „město Opava")

za účasti

společnosti Městský dopravní podnik Opava a.s.

Sídlo: Bílovecká 1127/98, 747 06 Opava

IČ: 64610250

Zástupce: předseda představenstva

ID datové schránky: h49e6w2

(dále jen „společnost MDPO")

Článek 2

Úvodní ustanovení

Smluvní strany uzavřely dne 13.03.2019 Smlouvu o zajištění dopravní obslužnosti v příměstské oblasti

města Opava městskou hromadnou dopravou, PID smlouvy: MMOPP00INUZS, ve znění dodatku č. 1 ze

dne 25.01.2021, PID: MMOPPKGLTY, dále jen „Smlouva".

Článek 3

Předmět dodatku

1. Smluvní strany uzavírají Dodatek č. 2 ke Smlouvě (dále jen „tento dodatek"), kterým se nahrazuje

čl. IV. odst, 3 Smlouvy, Příloha č. 2 a část Přílohy č. 3 Smlouvy o následujícím obsahu:

ČI. IV. odst. 3 Smlouvy nově zní: Smluvní strany se dohodly, že rozsah MHD v celé příměstské oblasti

bude odpovídat jízdním řádům MHD v příměstské oblasti, které tvoří Přílohu č. 2 této smlouvy, což

přepočteno na kilometry ujeté podle předpokladu vozidly MHD dle těchto jízdních řádů v příměstské

oblasti (dále jen „vozokilometr") činí minimálně 153 tis. vozokilometrů v kalendářním roce, přičemž

z tohoto rozsahu na území obce Otice předběžně připadá 25.800 vozokilometrů.



2. Nedílnou součástí tohoto dodatku je

Příloha č. 2 - jízdní řády MHD v příměstské oblasti, kterou se nahrazuje Příloha č. 2

Smlouvy

Příloha č. 3 - Sjednaný rozsah dopravní obslužnosti příměstské oblasti, který připadá na

obec Otice a z něhož vychází výše Kompenzace hrazené obcí Otice, kterou se

nahrazuje Příloha č. 3 Smlouvy,

Článek 4

Ustanovení závěrečná

1. Tento dodatek nabývá účinnosti 01.01.2024.

2. Tento dodatek se vyhotovuje v pěti vyhotoveních s platností originálu, z nichž město Opava i obec

Otice obdrží dvě vyhotovení a jedno vyhotovení obdrží společnost MDPO.

3. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek je uzavřen dnem, kdy jej podepíše poslední ze smluvních

stran.

4. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek - ať už je povinně uveřejňovanou smlouvou dle zákona

o registru smluv, či nikoli - bude natrvalo uveřejněn společně se Smlouvou v registru smluv, a to v celém

rozsahu včetně příslušných metadat, s výjimkou údajů o fyzických osobách, které nejsou smluvními

stranami, a kontaktních či doplňujících údajů (číslo účtu, telefonní číslo, e-mailová adresa apod.).

Uveřejnění tohoto dodatku včetně Smlouvy v registru smluv zajistí bez zbytečného odkladu po jeho

uzavření statutární město Opava. Nezajistí-li však uveřejnění tohoto dodatku včetně Smlouvy v registru

smluv v souladu se zákonem statutární město Opava nejpozději do 15 dnů od jeho uzavření, je

uveřejnění povinna nejpozději do 30 dnů od uzavření této smlouvy v souladu se zákonem zajistit druhá

smluvní strana (obec Otice). Strana uveřejňující tento dodatek včetně Smlouvy se zavazuje splnit

podmínky pro to, aby správce registru smluv zaslal potvrzení o uveřejnění také druhé smluvní straně.

5. O uzavření tohoto dodatku rozhodla na straně města Opavy Rada statutárního města Opavy dne

13.12.2023 usnesením č. 1671/34/RM/23 a na straně obce Otice Rada obce Otice dne 04.12,2023

usnesením č. 31/2023.

V Otících dne V Opavě dne

Datum: 2023.1 2.14

10:41:13+0100'

Datum: 2023.1 2.20

08:38:20 +01 '00'

starosta

va

primátor

Digitálně podepsal

Datum: 2023.12.19

> 3:39:03 +oiw

ěstský dopravní podnik Opava a.s.

předseda představenstva





r~~

&

b

7?
Q>

■a
o

& tr O ©• tr 0* Q"
Q-

o o o s y
tí; cr. nu O

Q 8 8 «

cn*
7T
o
a

O <
■a -t'
g 4

II
tM. §

5C
CU-
-5
3

•<

CO
Ol

co
o

<
o

3
OJ.

(t<
C(i

7T
CD-

í í
< T3 I
01 3 O

7T M 5)
o t s»

O o

01

"2,
co

O-

73 V> 7s S
M < 0) 5)
« co* c ~

cr a a *•
O C/l 0)
-v 7T 3 X
« a). Q. o

gT
tn<

o
co

co
(A

to co co co co co co co co co co co ICO
O] Ol Ol o o o o o o o O o jo
co co co co co co co co co co CO Čo ICO
o o o o o o o o o o o o o
«-* -J. -A _A _X A h4 |_i.

O O1 fr TI TJ

<Q  q> co •» °ir7|
fcT  O IŠTIÍt" 00 O Cň A -*■ Oj[ j

6 22 řo
mik 20 <0

m*

<0
-A 16 •ak

tn 14
I

13 ro ■ok O
I

60 08 07
í!

90 o
tn 04 03

j

02

47 56 51 S

,

•■v.;,

21
P

57

_A
o>
Ol
0)

16
42

Ok
01
*.
01

■*

16
46

|

o
os

01

r

/

.

06
36

1

M
0»

,

'

■.

36

( I

9S90 16 02F
31

14
38

14
50

50 TJ

1
a

1
1 46 K & 1

'TC

*

01
'jL

->Á

|
& Ě

l,

& é

■

46 k & Á
M

$

-í

R
2

I

h

1
Íí

£ 01
o

Z
a>

-fx
-4 56

iI

IS tn
03 26P

57

|

26
51

i

26
51

26
51

i

I26
51

I

|

26
51

i

m±

O

A

co
-í, 01

46
a> 07

32
07
32

!

07
32

|

<0 51

Prac.dny
-

1.

7.-31
.8.

MĚSTSKY
DOPRAVNÍ

PODNIK
ÓPAVÁ"'a.s.

Bllovecká
98,

OPAVA
6,

tel:553759050
fax:553624928



Příloha č. 3

Na linkách MHD zajišťujících přepravu osob obcí, které hradí prokazatelnou ztrátu vzniklou zajišťováním
autobusové dopravy na spojích z vlastních finančních prostředků.

Pro dané účely s délkou dráhy se rozumí vzdálenost od značky označující konec obce Opava přes
obsluhovanou obec až po značku označující začátek obce Opava.

MSK v rámci základní dopravní obslužnosti hradí denní výkon v průměrném počtu: 23 spojů v pracovní
dny, 22 spojů v době platnosti „letního jízdního řádu" a 3 spoje o sobotách, nedělích a svátcích {spoje
Opava- Otice).

Stanovení dopravního výkonu je platné pro rok 2024.

Obec Otice:

Linka 219, Opava - Otice - Opava, délka 4,0 km (2,0 km tam + 2,0 km zpět)

linka směr počet dnů počet spojů
délka
spoje

X
X

prázd.
L SN X

X
prázd.

L SN km

219 tam 194 14 44 114 30 30 30 18 2,00

OTICE zpět 194 14 44 114 29 29 29 18 2,00

ujeté km celkem km hrazeno

X
X

prázd.
L SN spoj ROK MSK Obec

11640,0 840,0 2640,0 4104,0 19224,0

37944,0 12144,0 25800,011252,0 812,0 2552,0 4104,0 18720,0

Celoroční dopravní výkon: 37944,0 km

Dopravní výkon hrazený MSK
Dopravní výkon hrazený OÚ Otice

12 144 km
25 800 km


